Código DESCRIPCION
AG 161 Poliglactna2-0 70cm Ag X20  J161 H
AG 166 Poliglactna2-0 70cm Ag CP35  J166H
AG 167 Poliglactna0 70cm Ag CP35  J167H
AG 168 Poliglactna1 70cm Ag CP35   J168H
AG 185 Polig Cal 3/0 ag3/8circ 30mm
AG 185 Poliglactna3-0 70cm Ag SC30 J185H
AG 186 Poliglactna2-0 70cm Ag SC30  J186H

AG 536 Poliglactna2 70cm Ag OS8  J536H
AG 546 Poliglactna7-0 45cm TG140-8  J546G
AG 547 Poliglactna8-0 20cm TG140-8  J547G
AG 570 Poliglactna6-0 45cm Ag S14   J570G
AG 571 Poliglactna5-0 45cm Ag S14   J571G
AG 602 Poliglactna2-0 70cm Ag UR6  J602H
AG 663 Poliglactna3-0 70cm Ag KS J663H
AG 869 Poliglactna2-0 70cm Ag CP2   J869H
AG 870 Poliglactna0 70cm Ag CP2   J870H
AG 871 Poliglactna1 70cm Ag CP2  J871H
NN 1129 Sut.Nylon4-0 agSC24 1129T
NN 1171 Nylon3-0 ag.SC30 1171T
NN 1174 Nylon2-0 ag.SC40 1174T
NN 1215 Nylon2-0 ag.SC30 1215T
NN 14501 Nylon Cal 5/0 ag 3/8 cort 19mm
NN 14501 Nylon5-0 ag SC20 14501T
NN 14502 Nylon Cal 4/0 ag3/8 cort 19mm
NN 14502 Nylon 4-0 ag SC20 14502T
NN 14503 Nylon Cal 3/0 ag 3/8 cort 19mm
NN 14503 Nylon3-0 ag SC20 14503T
NN 14504 Nylon2-0 ag SC20 14504T
NN 160 Nylon 6-0 ag SC16 160T
NN 163 Nylon Cal 3/0 ag 3/8 cort 24mm
NN 163 Nylon 3-0 ag. SC24 163T
NN 164 Nylon Cal 2/0 ag 3/8 cort 26mm
NN 164 Nylon2-0 ag SC26 164T
NN 1660 Nylon6-0 45cm ag PS4 P1660T
NN 1661 Nylon 5-0 45cmag PS4 P1661T
NN 1662 Nylon4-0 45cm ag PS4 P1662T
NN 1663 Nylon3-0 45cm ag PS1 P1663T
NN 1666 Nylon5-0 45cmag. PS2 P1666T
NN 1667 Nylon4-0 45cm ag PS2 P1667T
NN 1668 Nylon5-0 45cmag PS3  P1668T
NN 169 Nylon3-0 ag SC-24 169T
NN 1698 Nylon6-0 45cm ag P3 P1698T
NN 1740 Nylon5-0 ag.S22  1740G
NN 626 Nylon4-0 75cm ag. KS 626H
NN 627 Nylon Cal 3/0 ag rect cort 60m
NN 627 Nylon3-0 75cm ag KS 627H

PP 8412 Polip Cal 0 ag1/2 circ 26mm
PP 8412 Polipropileno 0 75cm Ag CT2 8412T
PP 8423 Polipropileno 2-0 75cm Ag CT1 8423T
PP 8424 Polipropileno 0 75cm Ag CT1 8424T
PP 8425 Polipropileno 1 75cm Ag CT1 8425H
PP 8425 Polip Cal 1 ag1/2 circ 36.4mm
PP 8434 Polip Cal 0 ag1/2 circ 40mm
PP 8434 Polipropileno 0 75cm Ag CT 8434T
PP 8521 Polipropileno 4/0 AZ 90CM SH(2)
PP 8521 Polipropileno 4-0 90cm SH(2) 8521T
PP 8522 Polipropileno 3-0 90cm AgSH(2) 8522T
PP 8523 Polipropileno 2-0 90cm AgSH(2) 8523T
PP 8556 Polipropileno 5/0 RB-1 D/A 1/2 8556H
PP 8622 Polipropileno 3-0 75cm Ag KS  8622H
PP 8623 Polipropileno 2-0 75cm Ag KS  8623H
PP 8663 Polipropileno 3-0 c/ag.PS-1 (P8663T)
PP 8682 Polipropileno 4-0 c/ag.PS-2 (P8682T)
PP 8682 Polipropileno 4-0 45cm AgPS-2 P8682T
PP 8697 Polipropileno 6-0 45cm Ag P1 P8697T
PP 8698 Polipropileno 5-0 45cm Ag P3 P8698T
PP 8702 Polipropileno 7/0 BV-1 (8702H)
PP 8702 Polipropileno 7-0 c/ag. BV1 (M8702T)
PP 8703 Polipropileno 7-0 BV1 (M8703T)
PP 8704 Polipropileno 7-0 60 Ag CC(2) 8704T
PP 8706 Polipropileno 6-0 75 Ag C1(2) M8706T
PP 8707 Polipropileno 6-0 75 Ag CC-1 8707T
PP 8709 Polipropileno 6-0 MONOF.(8709H)
PP 8709 Polipropileno 6-0 c/ag. BV1(M8709T)
PP 8720 Polipropileno 5-0 90 Ag C1(2) 8720T
PP 8725 Polipropileno cal. 5-0 C1 (8725H)
PP 8727 Polipropileno 7-0 60 Ag C1(2) M8727T
PP 8730 Polipropileno cal. 8-0 BV130-5 8730H
PP 8732 Polipropileno 8-0 BV130-5 8732H
PP 8735 Polipropileno 7-0 BV175-6 (8735H)
PP 8805 Polipropileno 6-0 BV-1 (8805H)

BE 414 Eq sol fot mac s/ag V414
BE 417 Eq p/ad mic ag t/V 417
BINH 27N Inhal neot/K27N
BINH 27P Inhal oxig ped t/K27P
BINH 27P T/S Inhal oxig int. ped. t/sil T/K
BINH 27T/S Inhal Adulto t/K27A
BNEP 108 Son p/nut ent t t/k 108
BNEP 108 DV Son p/nut ent  t/k108doble Via
BPRO 20 X 0,25 Prolong 2,0mm diam x 0,25 long
BPRO 20 x 2 Prolong.2,0 mm diam. x 2 mt M-
BPRO 20 x 2,20 Prolong.2,0 mm diam.x 2,20 de
BPRO 26 x 1,50 Prolongador 26  x 1,50
BPRO 3000 Frasco recolector de diuresis
BPRO 35 X 4 cm M-M Prolong. 3,5 x 4 cm m-m de
BPRO 35 X 4 M-M Prolong. 3,5 x 4 (M- M)
BPRO16 x 0,10 Prolong. 1,6 mm diam. x 0,10 d
BPRO16 x 0,15 Prolong. 1,6 mm diam. x 0,15 d
BPRO16 x 0,20 Prolong. 1,6 mm diam. x 0,20 d
BPRO16 x 0,50 Prolong. 1,6 mm diam. x 0,50 d
BPRO16 x 0,70 Prolong. 1,6 mm diam. x 0,70 d
BPRO16 x 1,00 Prolong. 1,6 mm diam. x 1,00 d
BPRO16 x 1,5 Prolong. 1,6 mm diam. x 1,50 d
BPRO20 X 0,10 Prolong. 20  d.int. x 0,10 cm
BPRO20 x 0,15 Prolong. 20 mm diam. x 0,15 de
BPRO20 x 0,20 Prolong 2,0 mm diam x 0,20 de
BPRO20 x 0,35 Prolong 2,0 mm diam x 0,35 de
BPRO20 x 0,50 Prolong. 20 mm diam. x 0,50 de
BPRO20 x 1,00 Prolong. 20 mm diam. x 1,00 de
BPRO20 x 1,20 Prolong. 20 mm diam. x 1,20 de
BPRO20 x 1,50 Prolong. 20. x 1,50 de long
BPRO20 X 2MT Prolong 2,0 mm diam x 2,00 de
BPRO26 x 0,10 Prolong. 2,6 mm diam. x 0,10 d
BPRO26 x 0,15 Prolong. 2,6 mm diam. x 0,15 d
BPRO26 x 0,15MM Prolong. 2,6 mm diam. x 0,15
BPRO26 x 0,30 Prolong. 2,6 mm diam. x 0,30 d
BPRO26 x 0,50 Prolong. 2,6 mm diam. x 0,50 d
BPRO26 x 0,50MM Prolong. 2,6 mm diam. x 0,50
BPRO26 x 1,00 Prolong. 2,6 mm diam. x 1,00 d
BPRO26 x 1,20 Prolong. 2,6 mm diam. x 1,20 d
BPRO26 x 1,50 Pro.2,6 mm d x 1,50 l
BPRO26 x 1,50MM Prolong 2,6 mm diam. x 1,50M-M
BPRO26 x 2,00 Prolong. 2,6 mm diam. x 2,00 d
BPRO26 x 2,00MM Prolong. 2,6 mm diam. x 2,00
BPRO26 x 2,20 Prolong. 2,6 mm diam. x 2,20 d
BPRO26 x 2,5 Prolong. 2,6 mm diam.x 2,5 de
BPRO26 x 3cm Prolong. 2,6 mm diam. x 3 cm d
BPRO26 x1,00 MM Prolong. 2,6 mm diam. x 1,00
BPRO35 x 0,15AD Prolong. 3,5 mm diam. x 0,15
BPRO35 x 0,30 Prolong. 3,5 mm diam. x 0,30 d
BPRO35 x 0,50 Prolong. 3,5 mm diam. x 0,50 d
BPRO35 x 0,70 Prolong. 3,5 mm diam. x 0,70 d
BPRO35 X 1 MT. Prolong. 3,5 mm diam. x 1,00 d